[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Sec. Mun. da Administração

EDITAL Nº 018/2019
De 01 de agosto de 2019

			VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RETIFICA O EDITAL Nº016/2019, referente as notas obtidas pelos candidatos no processo seletivo para o cargo de TELEFONISTA, referente ao Processo Seletivo Simplificado Edital nº 014/2019.

CARGO: TELEFONISTA
	Nº Insc.
	Nome
	Nota

	001
	MIRIAN CRISTINA WILDGRUBE
	50,0

	002
	STANIELLI OLIVEIRA DOS SANTOS
	57,5

	003
	LAURENCE VEIVERBERG POMINA
	80,0

	004
	RAQUEL ZACHOW BARCELOS
	35,0

	005
	GISELI CORDOBAL MOURA
	Ausente

	006
	REGINA DA MOTTA SANTOS
	62,5

	007
	VANUZA DA SILVA MARKUS
	62,5

	008
	JAQUELINE FATIMA DA SILVA
	72,5

	009
	CATIUCIA TOLENTINO
	72,5

	010
	VANUSSA DO AMARAL BUENO
	Ausente

	011
	SUÉLEN REGINA SCHEMMER
	72,5

	012
	TATIANA PRANTE
	Ausente

	013
	CLAUDIA DOS SANTOS
	Ausente

	014
	CIANE JUSTINE BEUTER SCHÜTZ
	42,5

	015
	MARIA CRISTINA PRAGER
	52,5

	016
	CARLA CAROLINA DA SILVA
	67,5

	017
	EDIELE STRUCKER
	65,0

	018
	ROSELAINE SILVA DOS SANTOS
	50,0

	019
	LEANARA DO A.FERNANDES TOLENTINO
	55,0

	020
	ISABEL GRACIELE S. DO NASCIMENTO ROHDE
	67,5

	021
	INES CRISTIANE SOARES
	30,0

	022
	ELISIANE NOVAIS DE OLIVEIRA
	Ausente

	023
	EVERLY OLIVEIRA DOS SANTOS
	55,0

	024
	MARIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA FARIAS
	Anulada

	025
	FABIANE CHAGAS BAAL
	47,5

	026
	JUSSARA FÁTIMA GONÇALVES
	Ausente

	027
	LIARA MARTINS MACHADO
	Ausente

	028
	FABIANE JOHN PEREIRA
	37,5

	029
	GLACI HINNING
	65,0

	030
	FERNANDA MORCHE
	67,5

	031
	ELIAN FRANCISCO KOBER
	75,0

	032
	TAIS RAHMEIER
	Ausente

	033
	ANDREIA MICHELS
	57,5

	034
	DIONEIA WANDSCHEER LAGASSE
	Ausente

	035
	RODRIGO NUNES DOS SANTOS
	47,5

	036
	VALÉRIA CHAGAS
	50,0

	037
	FABIOLA WEHR
	20,0

	038
	GRACIELE WEGNER SALDANHA
	52,5

	039
	CAMILA FRANCO SANCHES DOS SANTOS
	67,5

	040
	FERNANDA BARCELLOS
	57,5

	041
	CATIELI TOLENTINO WITCZAK
	62,5

	042
	ELINES MONTEIRO DE MORAIS
	67,5

	043
	WELLINGTON LIMA DA SILVA
	42,5

	044
	JÉSSICA RADMANN
	65,0

	045
	PAULA TATIANE RIBEIRO PACHECO
	40,0

	046
	DEISE FREITAS DOS SANTOS
	55,0

	047
	LEONARDO HENRIQUE DIAS
	35,0

	048
	LUCIANA DE ALBUQUERQUE GOMES
	Ausente

	049
	ELENICE MACIEL
	62,5

	050
	DANIELA MAIARA MAGALHÃES
	37,5

	051
	BRUNO SILVEIRA MALHEIROS
	62,5

	052
	ALEXSANDRA BERGHAHNN
	65,0

	053
	JAILA TAIS LAUTERT WECHWERT
	60,0

	054
	MARIÉLI BEUTER
	82,5

	055
	NÍVEA SCHAFFAZICK
	Ausente

	056
	FERNANDA LETICIA MARTINS DA ROSA
	50,0

	057
	NATALHA MARTINS RODRIGUES DA ROSA
	60,0

	058
	LUANA TOLENTINO DOS SANTOS
	70,0

	059
	IVONETE SILVEIRA MALHEIROS
	50,0

Gabinete do Prefeito Municipal
Em, 01 de agosto de 2019
[bookmark: _GoBack]

  Valmir Land
               Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.
image1.png